
 
 

UCHWAŁA NR 123/XVII/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 96/XV/2025 Rady Gminy Staroźreby z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 
utworzenia Centrum Usług Społecznych w Staroźrebach poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Staroźrebach oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Staroźrebach 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) 
w zw. z art. 8 ust. 1 i ust. 2, art. 9 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 i ust. 5, art. 10 pkt 1 i art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 
2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 96/XV/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług 
Społecznych w Staroźrebach poprzez przekształcenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Staroźrebach 
oraz nadania statutu Centrum Usług Społecznych w Staroźrebach § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Z dniem przekształcenia należności i zobowiązania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Staroźrebach stają się należnościami i zobowiązaniami Centrum Usług Społecznych 
w Staroźrebach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3564


	UCHWAŁA NR 123/XVII/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:33:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




